
ZARZĄDZENIE NR 2.XII.2024 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśniku 

z dnia 17 grudnia 2024r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Rząśniku. 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2024r., poz. 1465 z późn.zm.) Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśniku 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala dzień 24 grudnia 2024 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśniku - bez obowiązku odpracowania, z zachowaniem

prawa do wynagrodzenia przez pracowników.

§ 2. Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty oraz do wiadomości publicznej przez

opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


